CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ: 14.645.717/0001-03

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 018/2014

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.

CONTRATADA: S.S. VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, estabelecida na Av. Otávio Santos, 207, Bairro Recreio, na cidade de

Vitória da Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob n.º 02.548.313/0001-04,

representada neste ato por seu proprietário o Sr. José Maria Alves Caires, brasileiro,

inscrito no CPF sob o n.º 395.113.325-20, portador da cédula de identidade RG n.º

01443080-02, expedida pela SSP/BA.

OBJETO: Renovação do contrato 011/2013, conforme cláusula sexta, mantendo-se as

demais condições previstas no contrato inicial, que é a prestação de serviços

especializados para fornecimento de passagens aéreas e terrestres em viagens a

serviço e eventos específicos, para servidores do quadro efetivo, temporário e

comissionados, compreendendo reserva, emissão, marcação/remarcação de bilhetes

de passagens, conforme detalhado no Pregão Presencial 002/2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica.

VALOR: R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um mil e duzentos reais).

PERÍODO: 12 meses.

VIGÊNCIA: 24 de março de 2014 a 24 de março de 2015.

PROCESSO LICITATÓRIO 004/2013: PREGÃO PRESENCIAL 002/2013.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993.

Vitória da Conquista, 24 de março de 2014.

FERNANDO VASCONCELOS SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista